
Cossonay, 29 juin 2022

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 OA Lap + Lap - Points
1 108 MURY Nathan SUI U15 5 5 6 2 16
2 106 FINCOEUR Antoine SUI U15 2 10 1 12
3 105 SERMONDADE Tom SUI U15 1 3 4 3 8
4 102 CONVERT Thibault BEL U13 3 2 5 5
5 109 LIND Eytan SUI U15 2 4 2
6 107 BINGGELI Alice SUI U15 1 8 1
7 103 LE GOFF Noah SUI U13 6 0
8 110 PODEVIN Tom FRA U15 7 0
9 101 CONVERT Gauthier BEL U13 9 0

10 104 LONGCHAMP Henry SUI U13 10 -1 0
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Résultats Écoliers-ères U13-U15

Distance : 15 tours (18 Km)
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Nom - Prénom NAT CAT 18.05 01.06 29.06 Total
1 CONVERT Thibault BEL U13 100 80 50 230
2 MURY Nathan SUI U15 100 100 200
3 BINGGELI Alice SUI U15 80 60 40 180
4 FINCOEUR Antoine BEL U15 50 40 80 170
5 LE GOFF Noah SUI U13 45 50 36 131
6 LIND Eytan SUI U15 45 45 90
7 CONVERT Gauthier BEL U13 36 29 65
8 SERMONDADE Tom SUI U15 60 60
9 SCHERTENLEIB Thomas SUI U15 60 60

10 LONGCHAMP Henry SUI U13 32 26 58
11 PODEVIN Tom FRA U15 32 32

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Classement général U13-U15

Après 3 sur 3 courses

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



Cossonay, 29 juin 2022

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 OA Lap + Lap - Points
1 80 SCHNYDER Lars SUI POP 5 5 5 5 10 1 30
2 69 MOORE Robert GBR POP 3 3 3 3 6 2 18
3 76 HANS Patrice FRA POP 1 2 4 3 -1 7
4 78 BAGGIOLINI Malo SUI POP 2 2 2 8 -1 6
5 73 DE LA FORGE Antoine FRA POP 2 6 -1 2
6 75 TWEEDIE Matthieu JEY POP 1 1 11 -1 2
7 71 OLLIVIER Vincent SUI POP 1 7 -1 1
8 68 LONGCHAMP François SUI POP 4 -2 0
9 77 AUGSBURGER Loïc SUI POP 9 -2 0

10 72 COSTA Paulo POR POP 10 -2 0
11 67 FINCOEUR Bertrand SUI POP 12 -2 0
12 70 HARNISCHBERG Théo SUI POP 13 -2 0
13 62 JACOLINO Bastien SUI U17 5 -4 0
14 61 GREMAUD Noa SUI U17 DNS 0
15 63 JAQUET Michael SUI POP DNS 0
16 64 FERMO Damien SUI POP DNS 0
17 65 SANTOS SILVA Emerson BRA POP DNS 0
18 66 SCHOPFER Julien SUI POP DNS 0
19 74 TRAGLIA Philippe SUI POP DNS 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Résultats Cadets U17 + Populaires

Distance : 25 tours (30 Km)
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Nom - Prénom NAT CAT 18.05 01.06 29.06 Total
1 SCHNYDER Lars SUI POP 100 100 200
2 BAGGIOLINI Malo SUI POP 32 80 50 162
3 HANS Patrice FRA POP 100 60 160
4 SCHOPFER Julien SUI POP 60 50 110
5 BURKHARDT Philippe SUI POP 36 45 81
6 MOORE Robert GBR POP 80 80
7 FERMO Damien SUI POP 80 80
8 DIND Ewan SUI U17 26 40 66
9 GASSER Johny SUI POP 24 36 60

10 GREMAUD Noa SUI U17 60 60
11 NACCARATO Mario FRA POP 29 29 58
12 FINCOEUR Bertrand SUI POP 32 24 56
13 KANIEWSKI Tadeusz POL POP 50 50
14 AUGSBURGER Loïc SUI POP 20 29 49
15 DE LA FORGE Antoine FRA POP 45 45
16 TRAGLIA Philippe SUI POP 45 45
17 TWEEDIE Matthieu JEY POP 40 40
18 SCHERTENLEIB Loïc SUI U17 40 40
19 JACOLINO Bastien SUI U17 18 20 38
20 OLLIVIER Vincent SUI POP 36 36
21 LONGCHAMP François SUI POP 32 32
22 COSTA Paulo POR POP 26 26
23 CONVERT Laurent BEL POP 26 26
24 HARNISCHBERG Théo SUI POP 22 22
25 SMITH Nick SUI POP 22 22
26 JAQUET Michael SUI POP 16 16

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Classement général U17 + Populaires

Après 3 sur 3 courses
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 39 THIÈRY Cyrille SUI OPEN 5 3 5 5 5 5 6 2 34
2 40 DEDERICHS Armin SUI OPEN 1 1 1 3 2 6 8
3 37 SZIKORA Kevin SUI OPEN 2 5 3 2 3 2 4 -1 17
4 33 BINGGELI Alexandre SUI U19 3 2 2 1 2 4 3 -1 14
5 34 HARNISCHBERG Lenny SUI U19 3 11 -1 3
6 31 RISSE Johann SUI U19 1 1 5 -1 2
7 38 CONOD Nicolas SUI OPEN 10 -1 0
8 35 GRIMM Nicolas SUI OPEN 10 1 -2 10
9 32 STETTLER Guillaume SUI U19 8 -2 0

10 36 ULRICH Emilien SUI OPEN 9 -2 0
11 43 LOUVET Achille SUI OPEN 7 -3 0
12 42 SCHWAAR Michaël SUI OPEN DNF -99 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Résultats OPEN

Distance : 35 tours (42 Km)
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Nom - Prénom NAT CAT 18.05 01.06 29.06 Total
1 SZIKORA Kevin SUI OPEN 60 100 60 220
2 RISSE Johann SUI U19 45 80 40 165
3 DEDERICHS Armin SUI OPEN 80 80 160
4 CID Noan SUI OPEN 40 60 100
5 THIÈRY Cyrille SUI OPEN 100 100
6 GACHET Guillaume SUI OPEN 100 100
7 LOUVET Achille SUI OPEN 29 40 24 93
8 CONOD Nicolas SUI OPEN 50 36 86
9 HARNISCHBERG Lenny SUI U19 36 45 81

10 MORANDI Xavier SUI OPEN 32 45 77
11 BINGGELI Alexandre SUI U19 50 50
12 DEBONS Guérin SUI OPEN 50 50
13 GRIMM Nicolas SUI OPEN 32 32
14 STETTLER Guillaume SUI U19 29 29
15 ULRICH Emilien SUI OPEN 26 26

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Classement général OPEN

Après 3 sur 3 courses
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 4 KOLYZHUK Anna UKR FB 5 5 5 3 2 3 6 6 29
2 13 YAPURA Fernanda ARG FE 1 2 5 5 5 10 1 28
3 12 RENFER Molly SUI FE 3 2 1 1 3 1 4 7 15
4 8 STERN Léa SUI FE 1 3 3 2 2 2 8 13
5 15 NOUGIER Eva FRA FE 1 12 1
6 1 JACOLINO Emeline SUI FB 2 4 -1 2
7 2 LEVCHENKO Bogdana UKR FB 10 -1 0
8 14 GARBELLOTTO Maurane FRA FE 11 -1 0
9 9 HOLZE Josefina GER FE 2 -2 0

10 7 JAQUET Prisca SUI FE 9 -2 0
11 3 FROLOVA Yelyzaveta UKR FB 13 -2 0
12 11 MODDER Dieuwertje NED FE 5 -3 0
13 6 VOYTOVICH Nadya UKR FB 3 -5 0
14 5 LUTSENKO Yelysaveta UKR FB DNS 0
15 10 MICHAUD Lisa SUI FE DNS 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Women's Night Crit #3
Résultats Féminines

Distance : 35 tours (42 Km)
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Nom - Prénom NAT CAT 18.05 01.06 29.06 Total
1 KOLYZHUK Anna UKR FB 100 100 200
2 STERN Léa SUI FE 50 80 50 180
3 LIECHTI Jasmin SUI FE 100 100
4 JAQUET Prisca SUI FE 32 40 26 98
5 YAPURA Fernanda ARG FE 80 80
6 PERRIARD Estelle SUI FE 80 80
7 MODDER Dieuwertje NED FE 24 32 22 78
8 JACOLINO Emeline SUI FB 26 40 66
9 LEVCHENKO Bogdana UKR FB 29 36 65

10 RENFER Molly SUI FE 60 60
11 STETTLER Janice SUI FB 60 60
12 BARHOUMI Zina SUI FE 60 60
13 FROLOVA Yelyzaveta UKR FB 26 24 50
14 MICHAUD Lisa SUI FE 50 50
15 NOUGIER Eva FRA FE 45 45
16 SHIMANSKA Iryna UKR FE 45 45
17 LAURENT Mathilde SUI FE 45 45
18 RACHETER Naïka SUI FE 40 40
19 MATTHEY Crystel SUI FE 36 36
20 FRAGNIÈRE Fantine SUI FB 36 36
21 GARBELLOTTO Maurane FRA FE 32 32
22 HOLZE Josefina GER FE 29 29
23 BAUMANN Sara SUI FE 29 29
24 DENERVAUD Chiara SUI FE 24 24
25 VOYTOVICH Nadya UKR FB 20 20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Classement général Féminines

Après 3 sur 3 courses
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